

Årsredovisning

Biometria ek. för.

769604-6924

Styrelsen och verkställande direktören för Biometria ek. för. får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under räkenskapsåret 2019-01-01 - 2019-12-31.

Om inte särskilt anges visas alla belopp i tusental kr (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8 - 14
- Underskrifter	15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Efter fusionen av tre virkesmättningsföreningar och övertagande av den huvudsakliga verksamheten hos SDC ek för, driver Biometria all mätning och redovisning av skogsråvaror. Kvar hos SDC, som har ändrat sin firma till Virkesmättningskontroll VMK ek för, finns två personer anställda och ägandet av programvaran Viol 3 som utvecklas och färdigställs av Biometria.

Utveckling och viktiga händelser

Under 2019 har Biometria mätt in följande volymer (m3fub) på mottagnings- och mätplatser. Jämförelsetalen är från tidigare tre virkesmättningsföreningar.

Tusen m3fub	2019	2018
Sågbara sortiment	37.211	38.372
Massaved	41.232	37.569
Biobränslen	5.794	5.151

Det sker en fortsatt volymmässig expansion av fjärrmätningen i bilder och under 2019 mättes 22.525 tusen m3fub vilket är en ökning med ca 25 %. Under året öppnade fjärrmätningcentralen i Varberg.

De flesta sortiment är nu föremål för fjärrmätning och fortsatt teknisk utveckling sker av mättekniken.

Styrelsen har under december 2019 beslutat att verka för slopandet av omräkningstal vid mätning av sågbara sortiment i m3fub och istället driva fram en teknisk omställning hos branschföretagen med mätning utan omräkning. Slutdatum för omställningen, senare än 2020, förväntas bli fastställt under 2020.

Under 2019 har kollektivomräkningen för massaved upphört vid de flesta mottagningsplatser och förändringen bedöms kunna slutföras i sin helhet under 2020.

Biometria har under 2019 nedlagt kostnader i programvaran Viol 3 som uppgår till 94 319 tkr. Efter samma metoder som tidigare hos SDC aktiveras 55 000 tkr av dessa kostnader. Det beloppet har bokförts som upplupen intäkt per 2019-12-31 och fakturering sker till ägaren Virkesmättningskontroll VMK ek för under 2020.

Medlemmar

Vid utgången av 2019 hade Biometria 260 medlemmar jämfört med 255 vid föregående årsskifte. Köparintresset representeras av 209 (207) medlemmar och säljarintresset av 49 (48) medlemmar. Under året har stadgarna ändrats för att medge medlemskap av övriga medlemmar där antalet nu är 2.

Utveckling framåt

Biometria kommer fortsatt driva utvecklingsprojekt inom logistikkedjan från averkningen i skogen till mottagningen av rundvirke och biobränslen vid värmeverk, industrier och terminaler. Fokus är fortsatt att förbättra mätningen och kvalitetsutfallet kommer att redovisas separat på föreningens hemsida.

Även under 2020 kommer stora kostnader bli nedlagda i programmet för VIOL 3. Styrelsen har beslutat om en prishöjning för IT-tjänster from 1 mars 2020 som medför att även utan aktivering av kostnader för VIOL 3 förväntas Biometria redovisa ett klart bättre resultat 2020 än under 2019. Därför förväntas ackumulerade förlustavdrag bli möjliga att utnyttja och uppskjuten skattefordran har redovisats bland finansiella anläggningstillgångar per 2019-12-31.

Styrelsen och ledningen har ingående analyserat de potentiella effekterna av Covid-19 pandemin på företaget. Vid tidpunkten för årsredovisningens avgivande är det emellertid svårt att uppskatta om påverkan är kortsiktig, dvs ett antal månader, eller om påverkan kommer att bli mer långsiktig. Styrelsen och ledningen följer noggrant utvecklingen och vidtar kontinuerligt åtgärder för att begränsa de negativa effekterna på föreningen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	1901-1912	1801-1812	1701-1712	1601-1612
Nettoomsättning	669 468	213 864	195 638	193 300
Rörelseresultat	-41 037	600	-8 352	-1 051
Balansomslutning	187 719	193 640	59 047	72 492
Soliditet %	-6	11	9	18

Flerårsjämförelsens siffror för 2016-2018 för nettoomsättningen och rörelseresultat avser den verksamhet som VMF Qbera bedrev. Balansomslutning och soliditet är data för 2018 som innefattar tillgångar och skulder som övertagits från VMF Nord, VMF Syd och SDC 2018-12-31.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Inbetalda insatser	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	762	19 538	-890	19 435
<i>Resultatdisposition enligt föreningsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			-890	890	0
Förändring medlemsinsatser	1				1
Årets resultat				-30 195	-30 195
Belopp vid årets utgång	26	762	18 648	-30 195	-10 759

RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att ansamlad förlust -11 547 tkr behandlas enligt följande

Medel att disponera:

Balanserat resultat	18 648
Årets resultat	-30 195
<i>Summa</i>	<i>-11 547</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-11 547
<i>Summa</i>	<i>-11 547</i>

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

		2019-01-01 2019-12-31	2018-01-01 2018-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		669 468	213 864
Övriga rörelseintäkter		57 362	1 083
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		726 830	214 946
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-106	-79
Övriga externa kostnader	2, 3	-241 123	-39 644
Personalkostnader	4	-522 012	-171 626
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 597	-2 996
Övriga rörelsekostnader		-29	-
Summa rörelsekostnader		-767 867	-214 346
Rörelseresultat		-41 037	600
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		304	492
Räntekostnader och liknande resultatposter		-314	-8
Summa finansiella poster		-10	484
Resultat efter finansiella poster		-41 047	1 084
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		1 159	-
Förändring av överavskrivning		1 900	-1 900
Summa bokslutsdispositioner		3 059	-1 900
Resultat före skatt		-37 988	-816
Skatter			
Skatt på årets resultat	5	7 793	-74
Årets resultat		-30 195	-890

BALANSRÄKNING

1

2019-12-31

2018-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för dataprogram	6	3 036	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>3 036</i>	<i>0</i>

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	7	1 187	1 243
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	6 957	5 717
Inventarier, verktyg och installationer	9	4 256	2 410
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>12 400</i>	<i>9 370</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	951	951
Uppskjuten skattefordran	11	8 207	415
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>9 159</i>	<i>1 366</i>

Summa anläggningstillgångar		24 595	10 736
------------------------------------	--	---------------	---------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		24 660	25 355
Övriga fordringar		9	–
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	121 870	40 143
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>146 539</i>	<i>65 498</i>

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	13	4 500	12 482
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>4 500</i>	<i>12 482</i>

Kassa och bank

Kassa och bank	14	12 085	104 923
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>12 085</i>	<i>104 923</i>

Summa omsättningstillgångar		163 124	182 904
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		187 719	193 640
-------------------------	--	----------------	----------------

	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital	15	
<i>Bundet eget kapital</i>		
Inbetalda insatser och insatsemissioner	26	26
Reservfond	762	762
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>788</i>	<i>787</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	18 648	19 538
Årets resultat	-30 195	-890
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-11 547</i>	<i>18 648</i>
Summa eget kapital	-10 759	19 435
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	–	1 159
Akkumulerade överavskrivningar	–	1 900
Summa obeskattade reserver	–	3 059
Avsättningar	16	
Övriga avsättningar	4 120	7 519
Summa avsättningar	4 120	7 519
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	7 979	12 609
Summa långfristiga skulder	7 979	12 609
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	42 091	10 865
Aktuella skatteskulder	9 876	115
Övriga skulder	34 422	30 098
Uppplupna kostnader och förutbetalda intäkter	99 989	109 940
Summa kortfristiga skulder	186 379	151 018
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	187 719	193 640

KASSAFLÖDESANALYS

1

	2019-01-01 2019-12-31	2018-01-01 2018-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-41 037	600
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		
- Avskrivningar	4 597	2 997
- Övriga avsättningar	-3 398	2 357
Resultat överlåtande företag fusion	-	3
Erhållen ränta	272	107
Erlagd ränta	-282	-8
Betald inkomstskatt	9 761	1 369
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	<i>-30 087</i>	<i>7 425</i>
Förändringar i rörelsekapital		
- Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-81 026	35 436
- Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	25 584	-1 150
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-85 529	41 711
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-3 035	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-7 626	-
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	-	615
Förvärv av inkråm/rörelse, netto likvidpåverkan	-	55 598
Avyttring av finansiella tillgångar	7 982	1 729
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 679	57 942
Finansieringsverksamheten		
Amortering av lån	-4 630	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-4 630	-
Årets kassaflöde	-92 838	99 653
Likvida medel vid årets början	104 923	5 270
Likvida medel vid årets slut	12 085	104 923

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Föreningen redovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförts. Pågående ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av det utförda arbetet.

Skatt

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital. På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver

Immateriella tillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Dataprogram 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Föreningens mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar. Inga låneutgifter aktiveras.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader	20-50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där föreningen är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Klassificering

Anläggningstillgångar, långfristiga skulder och avsättningar består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader räknat från balansdagen.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Placeringar

Kortfristiga och långfristiga placeringar värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och det verkliga värdet på balansdagen. Värderingen görs på portföljnivå. Det innebär att för instrument som ingår i samma portfölj har realiserade vinster avräknats mot realiserade förluster.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Fusion

Fusionen (absorptionen) 2018 mellan de tre ekonomiska föreningarna VMF Qbera, VMF Syd och VMF Nord har redovisats i enlighet med BFNAR 2003:2 "Redovisning av fusion". Vid en reell anskaffning som utgör en absorption skall de överlåtande föreningarnas resultat inte ingå för perioden före fusionen. Tillgångar och skulder övertas till verkliga värden vid fusionstidpunkten.

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: Justerat eget kapital /Totala tillgångar

Not 2	Operationella leasingavtal	2019	2018
	<i>Förfallotid för framtida leasingavgifter</i>		
	Inom ett år	13 467	12 123
	Senare än ett år men inom fem år	9 887	11 609
	<i>Kostnadsförda leasingavgifter</i>		
	Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	21 524	3 689

Not 3	Ersättning till revisorer	2019	2018
	<i>KPMG</i>		
	Revisionsuppdrag	238	268
	Övriga tjänster	209	71
	<i>Summa</i>	<i>447</i>	<i>339</i>
Not 4	Personal	2019	2018
	<i>Löner och andra ersättningar</i>		
	Styrelse och VD	1 967	1 378
	Övriga anställda	350 505	117 899
	<i>Totala löner och andra ersättningar</i>	<i>352 472</i>	<i>119 277</i>
	<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
	Sociala kostnader	154 132	48 586
	(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande)	540	518
	(varav pensionskostnader till övriga anställda)	26 166	10 412
	<i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i>	<i>506 604</i>	<i>167 863</i>
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Män	664	236
	Kvinnor	165	51
	<i>Medelantalet anställda</i>	<i>829</i>	<i>287</i>
	<i>Könsfördelning i företagets styrelse</i>		
	Män	12	13
	Kvinnor	1	–
	<i>Könsfördelning i företagets ledning</i>		
	Män	3	3
	Kvinnor	4	2

Not 5	Skatt på årets resultat	2019	2018
	Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:		
	<i>Redovisad skatt i resultaträkningen</i>		
	Aktuell skatt	–	-188
	Förändring av uppskjuten skatt för temporära skillnader	7 793	115
	<i>Summa redovisad skatt</i>	7 793	-74
	Effektiv skattesats (%)	20,51	-9,05
	<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
	Resultat före skatt	-37 988	-816
	Skatt enligt gällande skattesats 21,4 (22) %	8 129	180
	Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	292	199
	Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-320	-507
	Omvärdering av uppskjuten skatt	-299	55
	Övrigt	-9	-1
	<i>Summa redovisad skatt</i>	7 793	-74
	Effektiv skattesats (%)	20,51	-9,03

Not 6	Balanserade utgifter för dataprogram	2019-12-31	2018-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	3 036	–
	Utgående anskaffningsvärden	3 036	–
	Redovisat värde	3 036	–

Not 7	Byggnader och mark	2019-12-31	2018-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 083	2 038
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Genom Fusion	–	45
	Utgående anskaffningsvärden	2 083	2 083
	Ingående avskrivningar	-318	-246
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-56	-71
	Utgående avskrivningar	-373	-318
	Ingående nedskrivningar	-523	–
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	–	-523
	Utgående nedskrivningar	-523	-523
	Redovisat värde	1 187	1 243

Not 8	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2019-12-31	2018-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	33 348	14 836
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	4 639	–
	Fusion	–	18 512
	Utgående anskaffningsvärden	37 987	33 348
	Ingående avskrivningar	-26 333	-10 423
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Genom fusion	–	-15 044
	Årets avskrivningar	-3 399	-867
	Utgående avskrivningar	-29 733	-26 333
	Ingående nedskrivningar	-1 297	-99
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	–	-1 198
	Utgående nedskrivningar	-1 297	-1 297
	Redovisat värde	6 957	5 717

Not		2019-12-31	2018-12-31
9	Inventarier, verktyg och installationer		
	Ingående anskaffningsvärden	13 376	3 913
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	3 017	–
	Försäljningar/utrangeringar	-2 983	–
	Genom Fusion	–	9 463
	Utgående anskaffningsvärden	13 410	13 376
	Ingående avskrivningar	-10 966	-3 166
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	2 954	–
	Genom Fusion	–	-7 453
	Årets avskrivningar	-1 141	-347
	Utgående avskrivningar	-9 154	-10 966
	Redovisat värde	4 256	2 410
10	Andra långfristiga värdepappersinnehav		
	Ingående anskaffningsvärden	951	1 513
	-Tillkommande värdepapper	–	3 592
	-Avgående värdepapper	–	-3 220
	-Omklassificeringar	–	-934
	Utgående redovisat värde, totalt	951	951
11	Uppskjuten skattefordran		
	Uppskjuten skatt avseende underskottsavdrag	8 092	–
	Uppskjuten skatt avseende:		
	Övrigt	115	415
	Utgående uppskjuten skattefordran	8 207	415
12	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
	Förutbetalda hyror	1 463	1 497
	Upplupna intäkter	91 326	11 176
	Förutbetalda leasingavgifter	675	11 481
	Förutbetalda licensavgifter	20 305	13 179
	Övriga poster	8 101	2 810
	Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	121 870	40 143
13	Kortfristiga placeringar		
	Redovisat värde	4 500	12 483
	Börsvärde eller motsvarande	4 583	12 708

Not 14	Checkräkningskredit	2019-12-31	2018-12-31
--------	---------------------	------------	------------

	Beviljad checkräkningskredit	10 000	–
--	------------------------------	--------	---

Not 15	Resultatdisposition		
--------	---------------------	--	--

Styrelsen föreslår ansamlad förlust -11 547 tkr behandlas enl:

	Balanserat resultat		18 648
	Årets resultat		-30 195
	Summa		-11 547

Förslag till disposition

	Balanseras i ny räkning		-11 547
	Summa		-11 547

Not 16	Avsättningar	2019-12-31	2018-12-31
--------	--------------	------------	------------

	Övriga avsättningar	3 719	5 162
	Omstruktureringsåtgärder	401	2 357
	<i>Redovisat värde vid årets utgång</i>	4 120	7 519

Not 17	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2019-12-31	2018-12-31
--------	--	------------	------------

	Övriga poster	2 533	2 005
	Upplupna personalrelaterade kostnader	97 457	107 935
	Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	99 989	109 940

Not 18	Eventualförpliktelser		
--------	-----------------------	--	--

En obegränsad generell borgen för Virkesmätningsskontroll VMK ek för (789200-4461).

Not 19	Händelser efter balansdagen		
--------	-----------------------------	--	--

Under 2020 har Covid 19-pandemin påverkat stora delar av samhället. Biometria levererar IT- och mätningstjänster till skogsnäringen och värmeverk. Skogsnäringens produkter avsåts främst på exportmarknader. Vid årsredovisningens avgivande har styrelsen noterat en mindre ökning av sjukfrånvaron som inte påverkat föreningens förmåga att leverera de tjänster som efterfrågas. Någon påverkan på efterfrågan har ännu inte skett.

Minskad efterfrågan på skogsnäringens produkter förväntas medföra en reduktion av produktionstakten och volymen i leveranskedjan från skogen till industrin. Omfattningen kan idag inte överblickas men påverkan på föreningen kan komma att begränsas av att mätningssuppdragen har en uppsägningstid på sex månader. IT-tjänsterna är som intäktsflöde delvis volymberoende.

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Peter Eklund
Verkställande direktör

Mats Sandgren
Styrelseordförande

Jörgen Bendz

Martin Holmgren

Per-Arne Nordholts

Lena Nyberg

Jonas Torstensson

Sture Karlsson

Mats Boström

Jim Salvin

Magnus Norrby

Olof Hansson

Per-Olof Wedin

Calle Nordqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats

KPMG AB

AnneMarie Axelsson
Auktoriserad revisor

Thomas Nielsen
Auktoriserad revisor

Deltagare

BIOMETRIA EKONOMISK FÖRENING 769604-6924 Sverige

Påverkare

Jenny Lindén
CFO
jenny.linden@biometria.se
010-228 50 02

Leveranskanal: E-post

Signerat med E-signering

2020-04-21 07:45:53 UTC

Peter Eklund
VD
peter eklund@biometria.se
+46703739735

Datum

Leveranskanal: E-post

MATS SANDGREN XXXXXX-XXXX Sverige

Signerat med E-signering

2020-04-22 14:48:58 UTC

Mats Sandgren
mats.sandgren@sodra.com
+46706849630
xxxxxx-xxxx

Datum

Leveranskanal: E-post

JÖRGEN BENDZ XXXXXX-XXXX Sverige

Signerat med E-signering

2020-04-21 07:40:25 UTC

Jörgen Bendz
jorgen.bendz@sca.com
+46702044745
xxxxxx-xxxx

Datum

Leveranskanal: E-post

MARTIN HOLMGREN XXXXXX-XXXX Sverige

Signerat med E-signering

2020-04-21 08:30:03 UTC

Martin Holmgren
martin.holmgren@storaenso.com
+46705429002
xxxxxx-xxxx

Datum

Leveranskanal: E-post

PER-ARNE NORDHOLTS XXXXXX-XXXX Sverige

Signerat med E-signering

Per-Arne Nordholts
perarne.nordholts@sagisyd.se
+46704831500
XXXXXX-XXXX

2020-04-21 08:06:24 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

LENA NYBERG XXXXXX-XXXX Sverige

Signerat med E-signering

Lena Nyberg
lena.nyberg@holmen.com
+46703406764
XXXXXX-XXXX

2020-04-21 10:14:37 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

JONAS TORSTENSSON XXXXXX-XXXX Sverige

Signerat med E-signering

Jonas Torstensson
jonas.torstensson@eon.se
+46702551418
XXXXXX-XXXX

2020-04-21 08:38:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

MATS BOSTRÖM XXXXXX-XXXX Sverige

Signerat med E-signering

Mats Boström
mats.bostrom@norra.se
+46706627974
XXXXXX-XXXX

2020-04-21 07:29:15 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

JIM SALVIN XXXXXX-XXXX Sverige

Signerat med E-signering

Jim Salvin
Jim.Salvin@norrskog.se
+46706761849
XXXXXX-XXXX

2020-04-21 08:25:37 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

STURE KARLSSON XXXXXX-XXXX Sverige

Signerat med E-signering

Sture Karlsson
sture@ragvaldsberg.se
+46702113961
xxxxxx-xxxx

2020-04-21 08:44:45 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

MAGNUS NORRBY XXXXXX-XXXX Sverige

Signerat med E-signering

Magnus Norrby
magnus.norrby@iturgor.se
+46705156939
xxxxxx-xxxx

2020-04-21 07:50:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

PER-OLOF WEDIN XXXXXX-XXXX Sverige

Signerat med E-signering

Per-Olof Wedin
p-o.wedin@outlook.com
+46761304201
xxxxxx-xxxx

2020-04-21 10:18:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

CALLE NORDQVIST XXXXXX-XXXX Sverige

Signerat med E-signering

Calle Nordqvist
calle.nordqvist@skogssallskapet.se
+46702181505
xxxxxx-xxxx

2020-04-21 12:01:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

OLOF HANSSON XXXXXX-XXXX Sverige

Signerat med E-signering

Olof Hansson
olof.hansson@sodra.com
+46730711833
xxxxxx-xxxx

2020-04-22 14:25:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med E-signering

AnneMarie Axelsson
Auktoriserad revisor
annemarie.axelsson@kpmg.se
+46705355786
xxxxxx-xxxx

2020-04-22 14:57:17 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med E-signering

Thomas Nielsen
Auktoriserad revisor
thomas.nielsen@kpmg.se
+46733272480
xxxxxx-xxxx

2020-04-22 14:56:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post